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Aluminium-Hebelzug, Traglast 800 kg, Kettenlange 1,5

Artikel-Nr. EAN .
E6022504 4250450435556 a I
g 3
Gewicht in kg Zolltarifnummer 4 o
5,3 63079098 i v
10
g ¢
g 8
LY

=3P

Produktdetails

Unverzichtbares Werkzeug in Industie und Service durch die kleine und leichte Bauweisebr/
1 Geschlossenes, formschdnes Aluminium-Druckgussgehause schiitzt die inneren Bauteile vor Verschmutzungen
Einsetzbar in Umgebungstemperaturen von -20 °C bis +60 °C
Zwei robuste Hakensicherungen fiir sicheres Arbeiten
1,5 m lange Lastkette
Robustes Kettenendstiick verhindert, dass die Kette durch das Gerat gezogen werden kann
Freischalthebel zum schnellen Durchziehen der Kette im unbelastetem Zustand
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Gewicht

Hub

Hubkraft
Kettenstrange
Traglast

kleinstes Hakenmalf}

5,1 kg
1,5m

22 daN

800 kg

329
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